PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 899/2017

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Denise Bonfim, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto

no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento Interno;

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo n.

0001312-17.2017.8.01.0000, do Tribunal Pleno Administrativo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Organização Judiciária, Regimento,

Assuntos Administrativos e Legislativos, nos termos do artigo 60, do Regimento Interno desta

Corte de Justiça: o Desembargador Francisco Djalma, Vice-Presidente deste e. Tribunal, para

exercer a Presidência; os Desembargadores Waldirene Cordeiro, Corregedora-Geral da

Justiça, e Laudivon Nogueira, na qualidade de membros titulares, e o Desembargador Pedro

Ranzi, como Suplente.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir desta data.

Publique-se.

Desembargadora Denise Bonfim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.881, de 17.5.2017, fl. 113.